
             
 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

IL DIRIGENTE 
  
VISTO il decreto prot. n. 9599 del 10/10/2016, con il quale sono state pubblicatele graduatorie 

provinciali ad esaurimento definitive del personale docente per la scuola Primaria e Infanzia, 

nella versione aggiornata e valida per le operazioni a tempo determinato relative all’a.s. 

2016/2017; 
VISTA la segnalazione dell’ins. Silvia Baù, riguardante l’assenza di inclusione nelle graduatorie ad 

esaurimento valide per le operazioni a tempo determinato; 

TENUTO 
CONTO 

che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione il potere di autotutela; 

DECRETA 
 

Ad integrazione del decreto prot. n. 9599 del 10/10/2016, la docente Silvia Baù è inserita nella 

graduatoria provinciale ad esaurimento definitive del personale docente per la scuola Primaria a tempo 

determinato, nella posizione  67 bis ,  punti 122. 

Avverso il presente provvedimento  possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ ordinamento vigente. 

 

           F.to 
Il Dirigente 

dott.ssa Barbara Sardella 
 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009642.11-10-2016


